
JID: PCR14ETRpo53572422 
 

 

Prováděcí smlouva č.j. KRPM-39930-8/ČJ-2021-1400IT 

k Centrální rámcové dohodě č.j PPR-39754-38/ČJ-2019-990640 

 
Smluvní strany: 
 
kupující:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

sídlo:   tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany  
zastoupený:   plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku 

IČO:    72051795 

DIČ:   není plátcem DPH 

bankovní spojení:  ČNB Ostrava 

číslo účtu:   20931881/0710  

ID datové schránky: 6jwhpv6 

 

osoba oprávněná ve věcech obchodních a k převzetí Předmětu plnění:  
mjr. Ing. Jiří Charvát, vedoucí OKS, tel.: 725 277 957, e-mail:  

Vyvlečka Pavel, referent MTZ, tel.: 725 277 960, e-mail:   

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

prodávající:   KOMCENTRA s.r.o. 
sídlo:    Dejvická 574/33, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

kontaktní adresa:  Dejvická 574/33, 160 00 Praha 6 – Dejvice  

zastoupená:   Anna Rydvalová, jednatel 
IČO:    41186991 

DIČ:    CZ41186991 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  478662943/0300 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 3879  
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Centrální rámcové dohodě  

PPR-39754-38/ČJ-2019-990640, ze dne 22.6.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu 
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)  
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce 
s názvem „114V162001056 KŘP OMK - OCHRANA HRANIC - PŘEVOZNÍ OPERAČNÍ 
STŘEDISKO II  - převozní operační středisko“ 
 
 
 
 
 



1. Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli 

plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále 
též jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, 
a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

  

2. Cena 
 
2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 4.522.837,00 Kč bez DPH. 

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 
 

3. Termín plnění a místo plnění 
 
3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 30. 11. 2021. 
3.2. Místem plnění je Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,  

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc. 
3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: Česká republika – Krajské 

ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 
Olomouc 

 
4. Součinnost 

 
4.1 Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli při plnění této Prováděcí smlouvy 

nezbytnou součinnost. Požadavek na nové údaje nutné pro realizaci Plnění, pokud 
jejich potřeba vznikne v průběhu realizace, bude Dodavatelem vznášen na Objednatele 
písemnou formou. V případě, že Dodavatel neobdrží tyto nové údaje nutné pro realizaci 
Plnění bez zbytečného odkladu, nenese odpovědnost za posuny termínů, které tím 
vzniknou. 

4.2 Objednatel pro realizaci Plnění zajistí: 

▪ přístup pro pracovníky Dodavatele do prostor určených pro plnění předmětu díla. 
▪ pracovní místo pro pracovníky Dodavatele, ze kterého budou moci provádět plnění 

předmětu díla, například propojení do systému JITKA na IOS, realizace režimu 
rozšíření, atd.;  

▪ po dobu plnění předmětu díla účast pracovníků MV ČR a Policie ČR - specialistů 
OIKT s odpovídajícími kompetencemi dle předmětu díla; 

▪ přístupové účty a oprávnění k provádění předmětu díla; 
▪ pro body Plnění, které vyžadují HW komponenty dodávané Objednatelem 

(například Radioblok BER 4M), dodat v co nejkratším možném termínu ode dne 
účinnosti této Prováděcí smlouvy; 

▪ pro body Plnění, které vyžadují SW licence dodávané Objednatelem (například 
ServiceBus, DataSrv, PegasHovorR, Touchscreen), dodat do dvou měsíců ode dne 
účinnosti této Prováděcí smlouvy; 

▪ pro body Plnění, které vyžadují napojení na systémy mimo IS JITKA, vše potřebné 
pro realizaci, zejména: dokumentaci rozhraní, datové propojení, přístupové údaje 
a kontakt na osoby s kompetencemi k externím systémům;  



4.3 Po dobu, po kterou je Objednatel v prodlení s plněním podmínek součinnosti dle odst. 
4.1 a 4.2 tohoto článku, není Dodavatel v prodlení s plněním této Prováděcí smlouvy, 
resp. o stejnou dobu se prodlužuje doba Plnění Dodavatele.  

5.  Záruční podmínky 
 

5.1 Podmínkou záruky je dodržování předepsaných podmínek používání Plnění, a to 

zejména v technické dokumentaci, návodů na obsluhu a údržbu a v uživatelském 
manuálu. Záruka však platí pouze pro takové vady, které vznikly při běžném používání 
Plnění a v žádném případě neplatí pro vady nebo poruchy způsobené: 

• nesprávnou nebo nedostatečnou údržbou, znečištěním, poškozením jiným 
předmětem nebo materiálem nebo pro vady způsobené nepovolenou modifikací 
Plnění či neautorizovaným zásahem do Plnění; 

• nesprávným použitím a provozováním Plnění ani jakoukoli činností nebo 
pokusem o činnost, která je v rozporu s obsahem technické dokumentace, 
návodů na obsluhu a údržbu nebo uživatelského manuálu; 

• živelní pohromou nebo jinými vnějšími vlivy (požár, povodeň, přepětí v síti atd.); 
• používáním zařízení v pracovních podmínkách, které neodpovídají svou teplotou, 

prašností, vlhkostí, chemickými a mechanickými vlivy pracovním podmínkám 
uvedeným v technické dokumentaci; 

• nesprávným způsobem propojení s jiným zařízením; 
 

6. Ostatní ujednání 
 
6.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu  

a podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti  
či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové 
dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude 
odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené  
v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, 
ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. 

6.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

6.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními 
stranami elektronickým podpisem. 

6.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 
 Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 
 Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 
 

  

V Olomouci dne ………….      V Praze dne ……………. 
 
Objednatel:        Dodavatel: 
 
…………………..………..      …………………..……….. 
plk. Ing. Libor Krejčiřík      Anna Rydvalová 
náměstek ředitele pro ekonomiku    jednatel  
 

 
 

Anna 

Rydvalová

Digitálně podepsal 

Anna Rydvalová 

Datum: 2021.05.28 

13:37:13 +02'00'

Ing. Libor 

Krejčiřík

Digitálně podepsal 

Ing. Libor Krejčiřík 

Datum: 2021.06.14 

09:45:27 +02'00'



 

 

15 

–  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

Obsah 
 

  ..................................................... 3 

  ......................................................................................................................... 3 

  ....................................................................................................... 3 

 

Zadavatele .................................................................................................................................. 4 

  ................................................................................... 4 

  ....................................................................................  

  ................................................................................................................... 9 

  ........................................................................................................... 12 

  .................................................................................. 12 

  ............................ 15 

  ............................................................................................................... 16 

  .................................................................................................................. 16 

  ................................................................................................................... 16 

 

 ................................................................................................................................... 17 

  .... 19 

  .................................... 19 

   ...................................................................... 20 

  ................................................................ 20 

 

JITKA ....................................................................................................................................... 23 

  ............................................................................................ 23 

  ............................................................................................... 24 

  ....................................................................................................... 25 

  .......................................................................................................... 26 

  ........................................................................................ 26 

  .............................................................................................................. 26 

  ...................................................................................................... 27 

  ........................................................................................................  

  ...................................................................... 30 

  ........................................... 30 

  ..................................................................................... 31 

  ................................................................................................................ 33 

 3.1.1   ........................................................................................ 33 

  ......................................................................................... 34 

  ............................................................................................................. 36 



 

 

16 

  ............................................................................................................... 36 

  .............................................................................................. 36 

  ................................................................................................... 37 

  ................................................................................................ 44 

  ............................................................................................... 46 

 

  



 

 

17 

 1  Projekt  

 

 1.1   

 
 

 nasadit v  
kde je vyb  

 

 
posílení slu  

 

 

 1.2   

  
 

 

 



 

 

 

 2   
 

 
 

 

 2.1     

  

 

 
 

 

 

 
 –  

 

–  

  
 

–  

 

 

 
 

 
 

 

s  

 

 



 

 

19 

 

 

 

 

- - -
2- – 

 - 
  

•  

•  

• DispSrv, 
•  

• Ludmila 

 



 

 

20 

 
–  

  

 



 

 

21 

 

 

 

  

moduly  

 
 

 

 
BEZ a S  

• ServiceBus - 
 

• - 
 

• Supervisor - 
  

• DataSrv -  

• StatSrv -  

• SyncSrv - 
 

• -  

• - 
 

• - interface - 

 

• - 

 

• - - 

 



 

 

22 

• - 

-
 

• Posel - 
 

• Touchscreen - 

 

• Protokol - 
 

•  - 
 

• -  

• - - 

 

• -  
 

 2.2   

 lnost, 
 

 

 

– 
 

 2.2.1   

 

 

 



 

 

23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Obr. 2 –  

  

 
  

 typ panelu IPS, LED podsvícení, 
  

  

  

  

 
 

 
  

  

 
evo od 

 

 
 



 

 

24 

 -
vací jednotky, 

  

  

  

 
 

  

 

 -  

 USB, 
  

  

  
v 

 

 

 

 param  

  

   

  

  

 indikátor stavu baterie, 
  

  

  

  

  

   

  

 
stanicí, 
  

 parametry ovládací jednotky telefonního a  

 



 

 

25 

  

  

   

 
 

 
 

 
 

  

 
 a její aretaci 

v  

 

 

 

 
  



 

 

26 

  

 
 

 2.3   

 
napájení, 

 

 

 
 minut, 

 

-STD –  

 k 

 

 

 2.4   

 

 

 

 

 
  

 
 



 

 

27 

 
  

  

  

  

  

 
 

 
 

 -  

  

  

 
v 

 

 

 

  

- 

 

-  

-  dosahu rukou operátora, 
 

  

-  

-   

-  

-  

- indikátor stavu baterie, 
-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  



 

 

 

- 
stanicí, 

-  

 
 

 
 

 kom

 

 
 minut, 

 

 
-STD –  

 

 

 pr
 

 

je však o
 

 

 
 

 k 

 
 



 

 

29 

 2.5    

 
 

– 
– 

–  

  

 

 

  
  letním 

 

 

-STD –  

 
 

  

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
– 

 
  



 

 

30 

 

 2.5.1   

 

 

  

o   

o  

o 
  

o  

o  

o  

o -  

o  

o - na všechny jádra, 
 

 
 

 k 
 

 

 2.5.2   

– 

 

 2.5.3   

 – 
 

 
  

  

  
 

  



 

 

31 

  

 
 

 všechny 
 

 
 

  

 2.6  
 

 

 

 – dodá jej Zadavatel, 
 

  
desítkách ms, 

 
 

 k  

 

 
 

 v 

dodávky, 
 u modemu pro satelitní spojení je preferována komunikace v pásmu Ka a 

 

 sat  

 
  



 

 

32 

 k  
k

 
 

 

 

 
 

Obr.3 –  

 



 

 

33 

 2.7  
 

 

 

 

 
 

 2.7.1   

 

• 
 

•  

•  

•  

  

  

 soupravy 

  

  

  
 
 
  

 

 

•  

•  

•  
  

 



 

 

34 

•  

• radiostanice 

•  

•  

•  

•  

•  

•  
 
  

 2.7.2    

 

• 
 

•  

•  

  

  

  
  

 

vs  

•  

•  

•  

 

•  

•  

•  

 2.7.3   

 
 

 

 



 

 

35 

 
 

 

 

 
 

 

kde 

kanál  

stav  

  

adresát 
audiem  

 

 

 

kde 

kanál 
 

 
 

 
kanálu aktivního 

 

 

 

kde 

port  

vstupy  

  

 

 



 

 

36 

 

 
 

 

 

 

  

IDENT 

 

kde 

 
 

 

kde 

kanál  

adresát 
vstupním audiem 

diem 

 

 

kde 

kanál  

 
 

 

 

kde 

port  

 
 

 



 

 

37 

 

 
Za 

 

 
 

 

 

e 

šifrování 
 

 

-  

-  

-  

-  audiem 

 

 2.8   
 

- 

 

 2.8.1   

 
 

 

dodávky –  

  



 

 

 

 

 

 

 
 

 2.8.2   

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
h míst s 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

 

39 

 

 

 

 odesílání 

 

  

 

 
 

 
 

  

 2.8.3   

 
 

 
–  

 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

40 

 2.8.4   

 
–  

 
 

 
 

 
– 

 

 
 

  

 
 

  

  

 
 

 

 2.8.5   

 
 

 

 

  

 dle 

 

 
 

 2.8.6   

 

 



 

 

41 

  

 2.8.7   

 
  

  

 

–  

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 ho, 
 

  

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

  

  

 
 

  



 

 

42 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

  
 

 
 

 
 

 2.8.8   

 

 

 

 

 á 
 

 

 

 

 

hovorovou sou

 



 

 

43 

 
 

-  
-  
-  
-  
- indikace stavu terminálu 
- 

 
-  
-  
-  
- u operátorem nebo protistranou 
- 

 
- nálu 

 
-  
-  
-  
-  
- 

 
-  
-  
-  
- vstup  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
- no - 

skupin, 



 

 

44 

 

 2.8.9   

 

 
 

 

 2.8.10   

 ání jeho 

y 

 
 
 



 

 

45 

 3   

   
 

 

 
 

tele
 

 
 

jeho propojení 
 

- 
elitního 

sys
 

 

 druh 
 

 

 
 

– 



 

 

46 

– - 
-

 
 

 

 
 

 
 

 
- racování a dodání plánu IP adresace 
- 

 
- plánu a 

 
- 

  
- 

 
 



 

 

47 

 
 

 
 

 
 
 

 3.1   

od  
 

 3.1.1   

- - - -
 

-  

 
 

  

elementárních transakcí 
 



 

 

 

  

   
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

 3.1.2   

 

  

 
 

 I  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
  



 

 

49 

  

 
 

 –  

 
 

  

 
 

 -  

 
 

  

-
API 
 

  

 
 

  

Aplika
 

 
  

protokolu komunikací 
 

  

komunikací 
 

  

 



 

 

50 

 
 -W7 

 
 

 
  

 
 

 3.1.3   

  

 
 

  

 

 3.2   

 3.2.1   

 
 

  

 

 
  
  
  

 
  

 



 

 

51 

 

 3.2.2   

  

 

tující ani vibrující prvky, 
 

troj ve funkci 
 

 
 
 

o 

 

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

52 

 
  

 
 

 
  – omponenty a 

 
 

 – - 
 

 

 
  
  

  
  

  
  
  
  
 
 soupravy      

  
 -  

  



 

 

53 

 - 
  

  
 
 

  

 

 

 

 
 

  

 
 

 
  –  

 
 



 

 

54 

 – -  
 

 
– 

 
 

 
  
 

  
  

 
  
 PTT   

   
 -  

  
 - 

   
  

 
 

  

 
Z 

 



 

 

55 

  

 

 
 

 
  – 

-
 

 
-N  – 

 
-  – -

API 
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  



 

 

56 

 
 

  

 
 

 
 

  

 

 
 

  

 
 

  

 
 

 
  

 
Serv  

  
 

  

 
  

   

 
  

 
 



 

 

57 

  

  

 
SATA  

 

 

 -  

  

  

 
 

  

 
 

 
 ohledem  

 typ panelu IPS, LED podsvícení, 
  

  

  

 
  

 
 

 
  

  

 
  

 

 minut, 
 

  

 

 minut, 
 



 

 

 

  

 
 

  
  
  
 - 
  
  

 
  

 
 

  
  
 Stojanu 

 
  

 
 

 
 

 3.2.3   

 
–  



 

 

59 

 
  

 



 

 

60 

 3.2.4   

 –  
-

s 
” stojanu

robust  
 

 
 

 
 –  

-
s 
instalaci do ” stojanu

 
 

 
 

 – ANTÉNY 
-

s kcí 
” stojanu

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  
 

 

  
 



 

 

61 

 
  

 
konstrukcí u ” 
stojanu

 
 
 

 
  

o instalaci 

 
 

 
  

 instalaci 

 
 
 
 

  

 
  

 
 

 ...............................................................................................  

 ........................................................................................... 39 

 ............................................................................................................. 41 

 ................................................................................... 45 

  
 
 
 
 



 

 

62 

 

 

   

 

– 

 

Oprava – 

 dodavatele.   

 

–  

–  

–  

 

 – 

 

 

 – 

 

. 

 

  

 



Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“  

 
      

       

p.č. Název  Cena za kus 
(bez DPH) 

Cena za kus 
(včetně DPH) DPH  Cena celkem v Kč                

(včetně DPH) 

1. převozní operační středisko 
bez velitelského pracoviště 

1 ks 4.522.837,00  5.472.632,77 Kč 21%  5.472.632,77 Kč 

   Celková cena bez DPH    4.522.837,00 Kč 

   Celková cena s DPH    5.472.632,77 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	kupující:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

